证券代码：300190          证券简称：维尔利          公告编号：2020-052

债券代码：123049          债券简称：维尔转债

维尔利环保科技集团股份有限公司

日常经营合同中标提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

维尔利环保科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）参与了长沙市污水

处理厂污泥与生活垃圾清洁焚烧协同处置二期工程项目工程污水处理系统的招

标，该项目的招标人为湖南浦湘环保能源有限公司,招标代理机构为中通建设工

程管理有限公司。近日，公司收到了该项目中标通知书，根据中标通知书，公司

为该项目的中标人。现将相关中标情况提示如下：

一、中标项目的主要内容

本次中标的项目为长沙市污水处理厂污泥与生活垃圾清洁焚烧协同处置二

期工程污水处理系统采购项目，根据招标文件，该项目为 1300m3/d 高浓度垃圾

渗滤液处理系统总承包交钥匙工程。

根据中标通知书，该项目的中标价为人民币伍仟壹佰捌拾万元整

(￥51,800,000. 00)。

二、中标项目对公司业绩的影响

该项目的中标进一步提高了公司在垃圾渗滤液处理市场的占有率，对公司未

来经营业绩存在积极的影响，该项目的履行不影响公司经营的独立性。

三、中标项目风险提示

由于本项目工期较长、工程内容较多，可能受到气候、外界人力或不可抗力

等因素的影响，使得该项目在执行过程中具有一定的风险因素。敬请广大投资者

谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

维尔利环保科技集团股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 4 日

	一、中标项目的主要内容
	本次中标的项目为长沙市污水处理厂污泥与生活垃圾清洁焚烧协同处置二期工程污水处理系统采购项目，根据招标文件，该项目为1300m3/d高浓度垃圾渗滤液处理系统总承包交钥匙工程。
	根据中标通知书，该项目的中标价为人民币伍仟壹佰捌拾万元整(￥51,800,000. 00)。
	二、中标项目对公司业绩的影响
	三、中标项目风险提示